Zugestellt durch Post.at-Gruppe

Fahrpléne / Linien o 6 V V

giiltig ab 10.12.2023 Der Verkehrsverbund . .
260 giltig ab: 10.12.2023 sabtours Busbetrieb GmbH, MarcusstraBe 4, 4600 Wels, 07242/41626
Montag bis Freitag (Werktag) Samstag (Werktag) Sonntag, Feiertag
S S
|_|nZ - K||’ChSCh|a - Liniennummer 260| 260 260 260| 260 260| 260| 260| 260| 260 260 260 260| 260| 260| 260| 260| 260 260| 260| 260| 260| 260 260 260| 260| 260| 260 260
. . Kursnummer 100| 102| 104| 106 108| 110, 112| 132| 114 116| 118| 120| 122| 124| 126| 128| 600| 602| 604| 606, 608| 610| 612| 614| 700, 702| 704| 706| 708
RBIChenau - Relc enthal Linz Hbf (Busterminal) 08.03]09.03[10.03[11.33]12.03]13.03]13.33|14.03|15.0316.03|17.03] 18.03 | 19.03|20.0322.23(09.03 | 11.03 | 13.0315.0317.03] 18.03| 19.03 | 22.23[09.03[ 11.03] 13.03 | 15.03 | 18.03
Linz Hessenplatz (SchubertstraBe) 08.09/09.09 10.09|11.39|12.09|13.09 | 13.39|14.09|15.09 | 16.09 | 17.09| 18.09 | 19.08 | 20.08 | 22.28 |09.08 | 11.08 | 13.08 | 15.08 | 17.08 | 18.08|19.08 |22.28|09.08 | 11.08 | 13.08|15.08 | 18.08
Linz Untere Donauldnde 08.13/09.13/10.13|11.43|12.13|13.13 | 13.43|14.13|15.13|16.13|17.13| 18.1319.11 | 20.11|22.31 | 09.11 | 11.11[13.11 | 15.11 [17.11 |18.11|19.11 |22.31|09.11 | 11.11 | 13.11|15.11 | 18.11
Linz Hinsenkampplatz (Donautor) 08.16/09.1610.16 | 11.46|12.1613.16 | 13.46|14.16 | 15.16 | 16.16 |17.16|18.1619.14 | 20.14|22.34 |09.14 | 11.14|13.14 |15.14|17.14 | 18.14|19.14 | 22.34| 09.14 | 11.14 | 13.14|15.14 | 18.14
Linz Friedenskirche 08.18/09.1810.1811.48|12.18|13.18 | 13.48|14.18 | 15.18 | 16.18 17.18| 18.18|19.16 | 20.16|22.36 | 09.16 | 11.16 |13.16 | 15.16 | 17.16 | 18.16|19.16 | 22.36|09.16 | 11.16 | 13.16 | 15.16 | 18.16
Linz Karlhof (Leonfeldner Str.) 08.19/09.1910.19/11.49,12.19/13.19/13.49|14.19/15.19 16.19|17.19/18.19|19.17 | 20.1722.37 09.1711.17 |13.17 |15.17 |17.17 |18.17(19.17 | 22.3709.17 | 11.17 | 13.1715.17 | 18.17
Linz Harbach 08.21]09.2110.2111.51[12.2113.21|13.51]14.21[15.2116.2117.21]18.21[19.19|20.19]22.39[09.19 11.1913.19 [ 15.1917.19[18.19[19.19[22.3909.19[11.19 | 13.19[15.19|18.19
Linz Griindberg 06.3008.23|09.23 10.23 | 11.53|12.23 | 13.23|13.53 | 14.23|15.23 | 16.23|17.23 | 18.23 | 19.2020.20 | 22.40 | 09.20 | 11.20|13.20 | 15.20 | 17.20 | 18.20 | 19.20|22.40 |09.20 | 11.20 | 13.20 | 15.20 | 18.20
Linz Winklerbriicke 06.32|08.25(09.25 10.25 | 11.5512.25 | 13.25|13.55 | 14.25(15.25 | 16.25|17.25|18.25 | 19.22 20.22 | 22.42 | 09.22 | 11.22|13.22 | 15.22| 17.22 | 18.22 | 19.22|22.42 |09.22 | 11.22 | 13.22 | 15.22 | 18.22
Linz Jager im Tal (B126) 06.33|08.26|09.26 |10.26 | 11.56 | 12.26 | 13.26 | 13.56 | 14.26|15.26 |16.26|17.26 | 18.26 | 19.23|20.23 | 22.43|09.23 | 11.23|13.23 | 15.23 | 17.23 | 18.23 | 19.23|22.43 | 09.23 | 11.23|13.23 | 15.23|18.23
Linz Haselgraben/Lederfabrik 06.34|08.27|09.27 |10.27 | 11.57 |12.27 |13.27 | 13.57 | 14.27|15.27 |16.27|17.27 | 18.27 | 19.24 | 20.24 | 22.44 | 09.24 | 11.24|13.24 | 15.24 | 17.24 | 18.24 |19.24|22.44 | 09.24 | 11.24 | 13.24 | 15.24 | 18.24
Linz Silbergrabenbach 06.3508.28|09.28 |10.28 | 11.58 | 12.28 |13.28 13.58 | 14.28|15.28 | 16.28|17.28 | 18.28 | 19.25|20.25 | 22.45 09.25 | 11.25|13.25 15.25 17.25 18.25 |19.25|22.45 09.25 | 11.25 13.25 |15.25 | 18.25
Haselgraben Speichmiihle (Eingang) 06.3708.30(09.3010.30(12.00(12.30 |13.30[14.00 | 14.30[15.30 [16.30[17.30|18.30 | 19.27 [ 20.27 [22.47 [09.27 | 11.27]13.27 | 15.27 | 17.27 | 18.27 |19.27 | 22.47]09.27 | 11.27 [13.27 |15.27 | 18.27
Kirchschlag b.Linz Hochbuchedt 06.3908.32(09.32 10.32|12.0212.32 | 13.3214.02 | 14.32|15.32 |16.32|17.32 | 18.32 | 19.29|20.29 | 22.49|09.29 | 11.29|13.29 | 15.29 | 17.29 | 18.29 | 19.29|22.4909.29 | 11.2913.29 | 15.29 | 18.29
Kirchschlag b.Linz Ried! 06.41|08.34|09.34 10.34|12.04 | 12.34 | 13.3414.04 | 14.34|15.34 | 16.34|17.34|18.34 | 19.31|20.31 | 22.51 | 09.31 |11.31|13.31|15.31|17.31 | 18.31 | 19.31|22.51 |09.31|11.31|13.31 | 15.31 | 18.31
Kirchschlag b.Linz Abzw Kammerschlag | 06.43 | 08.3609.36 |10.36|12.06 | 12.36|13.36 | 14.06|14.36 | 15.36 | 16.36 | 17.36 | 18.3619.33 | 20.33|22.5309.33 | 11.33|13.33 | 15.33|17.33 | 18.33|19.33 | 22.53| 09.33 | 11.33 | 13.33|15.33 | 18.33
Kirchschlag b.Linz Rohrach 06.45 |08.38|09.38 |10.38 | 12.08 12.38 | 13.3814.08 | 14.38|15.38 |16.38|17.38 | 18.38 | 19.35|20.35 | 22.55 | 09.35 | 11.35|13.35 | 15.35 | 17.35 | 18.35 | 19.35|22.55 | 09.35 | 11.3513.35 | 15.35 | 18.35
Kirchschlag b.Linz Ortsmitte 06.48|08.41(09.4110.41,12.11(12.41 13.4114.11 | 14.41(15.41 |16.41|17.41 | 18.41 19.37 | 20.37 | 22.57 | 09.37 | 11.3713.37 | 15.37 | 17.37 | 18.37 |19.37 | 22,57 |09.37 | 11.37 | 13.37 | 15.37 | 18.37
Kirchschlag b.Linz Ofnersiedlung 06.5008.43]09.43 [10.43]12.13[12.43[13.43[14.13 [14.43[15.43 [16.43]17.43|18.43|19.39]20.39 | 22.5909.39 | 11.39]13.39 [ 15.39 17.3918.39 | 19.39]22.59[09.39 ] 11.3913.39 | 15.39 18.39
Kirchschlag b.Linz Eben 06.52 |08.45|09.45 | 10.45|12.15|12.45 | 13.45|14.15 | 14.45|15.45 | 16.45|17.45 | 18.45 19.41|20.41 | 23.01|09.41 |11.41|13.41|15.41|17.41 | 18.41 | 19.41|23.01 | 09.41|11.41 |13.41 | 15.41 | 18.41
Hellmonsddt Glasau (Kirchschlager Str)  |06.5408.47 |09.47 |10.47 |12.17 |12.4713.47 | 14.17|14.47 |15.47 | 16.47 | 17.47 | 18.47 | 19.42 | 20.42| 23.02 | 09.42 | 11.42 | 13.42 | 15.42 | 17.42 | 18.42|19.42 | 23.02| 09.42 | 11.42 | 13.42|15.42 | 18.42
Hellmonsodt Marktplatz 06.56 |08.49(09.49 10.49|12.1912.49 |13.49|14.19 | 14.49|15.49 |16.49|17.49 | 18.49 | 19.44|20.44 | 23.04|09.44 | 11.44|13.44 | 15.44 | 17.44 | 18.44 |19.44|23.04 |09.44 | 11.44 13.44 |15.44 | 18.44
Hellmonsadt Schule 06.57 |08.50|09.50 |10.50 | 12.20 {12.50 | 13.50 | 14.20 | 14.50{15.50 |16.50| 17.50 | 18.50 | 19.45 | 20.45 | 23.05 | 09.45 | 11.45|13.45 | 15.45 | 17.45 | 18.45 | 19.45|23.05 | 09.45 | 11.45 | 13.45 | 15.45 | 18.45
Hellmonsadt Hochheide 06.5808.51|09.5110.51,12.2112.51 |13.51|14.21 | 14.51(15.51 |16.51|17.51 | 18.5119.46 | 20.46 | 23.06 | 09.46 | 11.46|13.46 | 15.46 | 17.46 | 18.46 |19.46 23.06 |09.46 | 11.46 | 13.46 |15.46 | 18.46
Hellmonsadt Eckartsbrunn 06.59 09.52(10.52]12.22[12.52[13.52 18.52 20.47 09.47 18.47 09.47 18.47
Oberaigen b.Hellmonsadt 07.00 09.53|10.53|12.23|12.53 | 13.53 18.53 20.48 09.48 18.48 09.48 18.48
Reichenau i.Mkr. Hammersdlg 07.02 09.55|10.55|12.2512.55 | 13.55 18.55 20.50 09.50 18.50 09.50 18.50
Reichenau i.Mkr. Siedlung 07.03 09.56 |10.56|12.26 |12.56 | 13.56 18.56 20.51 09.51 18.51 09.51 18.51
Reichenau i.Mkr. Marktplatz 07.04 09.57 |10.57|12.27 |12.57 |13.57 18.57 20.52 09.52 18.52 09.52 18.52
Reichenau i.Mkr. Ramberg 10.58 09.53 18.53 09.53 18.53
onEE L e s I i
s} adruck D.neichenau . . . . .

0732/66 1010 66 = Schenkenfelden Steinschild 11.03 09.58 18.58 09.58 18.58
Schenkenfelden Linzer StraBe 11.05 10.00 19.00 10.00 19.00
Schenkenfelden Marktplatz 11.06 10.01 19.01 10.01 19.01
Schenkenfelden Méarchenwald 11.08 10.03 19.03 10.03 19.03
Hinterkonigschlag Kamplmiihle 11.10 10.05 19.05 10.05 19.05
P Reichenthal Gemeindeberg 11.13 10.08 19.08 10.08 19.08
o o VV Reichenthal Markiplatz 1114 10.09 19.09 10.09 19.09
oOVV APP Der Verkehrsverbund Reichenthal Pendlerparkplatz 11.15 10.10 19.10 10.10 19.10

S Schultagin 00 & Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz
schulfreie Zeitrdume (Tage) in 00 (2024): 25. Dez. 2023 bis 06. Jan. 2024, 19. bis 24. Feb., 23. Mérz bis 01. April, 04. Mai, 10. Mai, 18. bis 20. Mai, 31. Mai, 06. Juli bis 07. Sep., 28. bis 31. Okt., 02. Nov.

Ticketkauf und Echtzeit-
Fahrplanauskunft
direkt auf dem Smartphone

Erhaltlich in lhren D
Rpp-storcs | @ [ ] g%
INFORMATIONSSTELLE i |

00OVV-Kundencenter
VolksgartenstraBe 23, 4020 Linz
Telefon: 0732 /66 10 10 66
kundencenter@ooevv.at, www.ooevv.at

Offnungszeiten:
Mo — Do 8.30 — 12.30 Uhr u. 13.00 — 17.00 Uhr
Fr 7.30 — 13.00 Uhr




oovv

Der Verkehrsverbund

Dezember 23
oovv e gultig ab: 10.12.2023 sabtours Busbetrieb GmbH, MarcusstraBe 4, 4600 Wels, 07242/41626
Jahreskalender I EER RS o
50 11 12 13 14 15 16 17 Montag bis Freitag (Werktag) Samstag (Werktag)
51 18 19 20 21 22 23 24 s
52 25 26 27 28 29 30 31 é é ('5 é é é é é é é é é é é
mor 26 rebruar 2 e 20 Liniennummer 260|  260|  260| 260/  260| 260|  260| 260 260  260| 260 260 260 260  260| 260 260  260| 260  260| 260 260
e R —— Kursnummer 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 601 603 605 607 609
11 2 3 4 5 6 7 5 1.2 3 4 9 12 3 Reichenthal Pendlerparkplatz 07.41 17.11 07.41
j 12 196 1(7) :; 15 ;g ;? ‘; 152 163 174 12 196 1(7) 1:3 ;? 141 152 163 174 185 196 13 e Liad TAY: 0L
Reichenthal Gemeindeberg 07.43 17.13 07.43
4 B M Hinterkonigschlag Kampimiihle 07.46 17.16 07.46
Schenkenfelden Mérchenwald 07.48 17.18 07.48
April 24 Mai 24 Juni 24 Schenkenfelden Marktplatz 07.49 17.19 07.49
el e B T Schenkenfelden Linzer StraBe 07.50 17.20 07.50
sTREEELEE - TENEETE N - T EERE Schenkenfelden Steinschild 07.51 17.21 07.51
16 15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 24 10 11 12 13 14 15 16 Habruck b.Reichenau 07.53 17.23 07.53
17 22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 25 17 18 19 20 21 22 23 Reichenau i.Mkr. Zeil 07.55 17.25 07.55
18 {25030 22 j2rgaciaagi ol 26 J2ER20RC R oyl Reichenau i.Mkr. Ramberg 07.56 17.26 07.56
e August 24 September 24 Reichenau i.Mkr. Marktplatz 05.48 07.08) 07.58 09.58 12.58| 13.58 15.58| 17.28| 18.28 06.58| 07.58
KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So Reichenau i.Mkr. Siedlung 05.49 07.09| 07.59 09.59 12.59 13.59 15.59 17.29 18.29 06.59| 07.59
27 1 2 38 4 5 6 7 31 12 3 4 35 1 Reichenau i.Mkr. Hammersdlg 05.50 07.10 08.00 10.00 13.00 14.00 16.00 17.30 18.30 07.00 08.00
gg 185 196 13 1; 13 ;g ;j gg 152 163 174 185 196 13 1; g‘; S 130 141 152 163 174 fs Oberaigen b.Hellmonsodt 05.51 07.11 08.01 10.01 13.01 14.01 16.01 17.31 18.31 07.01 08.01
H @@ M M Hellmonsbdt Eckartsbrunn 05.52 07.12|  08.02 10.02 13.02| 14.02 16.02| 17.32) 1832 07.02| 08.02
31 29 30 31 35 26 27 28 29 30 31 39 23 24 25 26 27 28 29 Hellmonsodt Hochheide 05.53 06.23 06.43 07.13 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 12.23 13.03 14.03 15.03 16.03 17.33 18.33 20.03 07.03 08.03 10.03 12.03 14.03
40 30 Hellmonsédt Schule 05.54 06.24 06.44 07.14 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 12.24 13.04 14.04 15.04 16.04 17.34 18.34 20.04 07.04 08.04 10.04 12.04 14.04
Oktober 24 November 24 Desamber 24 Hellmonsddt Marktplatz 0555| 06.25| 06.45| 07.15| 08.05| 09.05| 10.05| 11.05| 12.054 12.25| 13.05| 14.05 15.05 16.05 17.35 18.35| 20.05| 07.05| 08.05 10.05, 12.05 14.05
e ety P B Hellmonsodt Glasau (Kirchschlager Str.) 0557 06.27| 06.47| 0717, 08.07| 09.07| 1007 11.07| 1207 1227 13.07| 14.07| 1507| 16.07| 17.37| 1837 20.07| 07.07| 0807 10.07| 1207 14.07
40 12 3 4 5 6 44 12 3 48 1 Kirchschlag b.Linz Eben 0559| 06.29| 0649, 07.19, 08.09| 09.09| 10.09| 11.09| 1209, 1229| 13.09| 1409 15.09| 16.09, 1739 1839| 20.09| 07.09| 08.09, 10.09| 12.09| 14.09
417 8 9 10 11 12 13 45 4 5 6 7 8 9 10 49 2 3 4 5 6 7 8 Kirchschlag b.Linz Ofnersiedlung 06.00f 06.30| 06.50, 07.20, 08.10| 09.10| 10.10f 11.10{ 1210, 1230 13.10| 1410 15.10| 16.10, 17.40| 18.40| 20.10f 07.10| 08.10, 10.10| 12.10| 14.10
bl 0 W W I W W2 g Tl B W W Ky 0B Kirchschlag b.Linz Ortsmitte 06.02 06.32 06.52 07.22 08.12 09.12 10.12 11.12 1212 12.32 13.12 14.12 15.12 16.12 17.42 18.42 20.12 07.12 08.12 10.12 1212 1412
“EE A ¢ IR ) R Kirchschlag b.Linz Rohrach 06.04| 06.34| 0654 07.24| 0814 0914 1014| 1114| 1214| 12.34| 1314 1414| 1514 1614| 17.44| 1844 2014 0714 0814 1014 1214 14.14
1 30 31 Kirchschlag b.Linz Abzw Kammerschlag 06.06| 06.36| 06.56| 07.26, 08.16| 09.16| 10.16| 11.16| 1216, 12.36| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.46| 18.46| 20.16| 07.16| 08.16| 10.16| 12.16| 14.16
Kirchschlag b.Linz Riedl 06.08 06.38 06.58 07.28 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 12.38 13.18 14.18 15.18 16.18 17.48 18.48 20.18 07.18 08.18 10.18 12.18 14.18
R, e — Py . Kirchschlag b.Linz Hochbuchedt 06.10 06.40 07.00 07.30 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 12.40 13.20 14.20 15.20 16.20 17.50 18.50 20.20 07.20 08.20 10.20 12.20 14.20
PG T O, TS T ) ChE e VElite Haselgraben Speichmiihle (Eingang) 06.12| 06.42| 07.02] 07.32| 0822 09.22| 10.22| 11.22| 1222 1242| 1322 1422| 1522| 1622 1752| 1852 20.22| 07.22| 0822 1022 1222 14.22
Fahrplanwechsel > 15. Dezember 2024 S =
Osterferien vom 23.03. bis 01.04.2024 * Linz Silbergrabenbach 06.14 06.44 07.04 07.34 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 12.44 13.24 14.24 15.24 16.24 17.54 18.54 20.24 07.24 08.24 10.24 12.24 14.24
Landespatron 04.052024  voa- W FEIERTAGE M SONNTAGE Linz Haselgraben/Lederfabrik 06.15| 0645 07.05 07.35 0825 0925 10.25| 11.25| 12.25| 1245/ 1325 1425 1525 16.25| 17.55| 1855 2025 07.25| 0825/ 10.25| 1225/ 14.25
e 7 e GE (e ; Linz Jéager im Tal (B126) 06.16 06.46 07.06 07.36 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 12.46 13.26 14.26 15.26 16.26 17.56 18.56 20.26 07.26 08.26 10.26 12.26 14.26
Herbstferien vom 26.10. bis 03.11.2024 * B SCHULFREIinOO Ml SCHULTAGE Linz Winklerbriicke € 06.17| € 06.47| € 07.07| € 07.37| € 08.27| € 09.27| € 10.27| € 11.27| € 12.27| € 12.47| € 13.27| € 14.27| € 15.27| € 16.27| € 1757 | € 18.57| € 20.27| € 07.27| € 08.27 | € 10.27| € 12.27| € 14.27
e T o e e s Linz Griindberg € 06.19] € 06.49| € 07.09| € 07.39| € 08.29| € 09.29| € 10.29| € 11.29| € 12.29| € 12.49| € 13.29| € 14.29| € 15.29| € 16.29| € 17.59| € 18.59| € 20.29| € 07.29| € 08.29| € 10.29| € 12.29| € 14.29
Linz Harbach € 06.20| € 06.50| € 07.10| € 07.40| € 08.30| € 09.30| € 10.30| € 11.30| € 12.30| € 12.50| € 13.30| € 14.30| € 15.30| € 16.30| € 18.00| € 19.00| € 20.30| € 07.30| € 08.30| € 10.30| € 12.30| € 14.30
Linz Karlhof (Leonfeldner Str.) € 06.22| € 06.52| € 07.12| € 07.42| € 08.32| € 09.32| € 10.32| € 11.32| € 12.32| € 1252| € 13.32| € 14.32| € 15.32| € 16.32| € 18.02| € 19.02| € 20.32| € 07.31| € 08.31| € 10.31| € 12.31| € 14.31
Linz Friedenskirche € 06.24| € 06.54| € 07.14| € 07.44| € 08.34| € 09.34| € 10.34| € 11.34| € 12.34| € 1254 € 13.34| € 14.34| € 15.34| € 16.34| € 18.04| € 19.04| € 20.34| € 07.33| € 08.33| € 10.33| € 12.33| € 14.33
www.ooevv.at Linz Hinsenkampplatz (Ferihumerstr.) € 06.26| € 06.56| € 07.16| € 07.46| € 08.36| € 09.36| € 10.36| € 11.36| € 12.36| € 12.56| € 13.36| € 14.36| € 15.36| € 16.36| € 18.06| € 19.06| € 20.36| € 07.35| € 08.35| € 10.35| € 12.35| € 14.35
0732/ 66 10 10 66 i | &]|=] ] Linz Rechte DonaustraBe € 06.29| € 0659 | € 07.19| € 07.49| € 08.39| € 09.39| € 10.39| € 11.39| € 12.39| € 12.59| € 13.39| € 14.39| € 1539 € 16.39| € 18.09| € 19.09| € 20.39| € 07.37| € 08.37| € 10.37| € 12.37| € 14.37
Linz DametzstraBe € 06.31| € 07.01| € 07.21| € 07.51| € 08.41| € 09.41| € 10.41| € 11.41| € 12.41| € 13.01| € 13.41| € 14.41| € 1541 | € 16.41| € 18.11| € 19.11| € 20.41| € 07.39| € 08.39| € 10.39| € 12.39| € 14.39
Linz Hessenplatz (DametzstraBe) € 06.32| € 07.02| € 07.22| € 07.52| € 08.42| € 09.42| € 10.42| € 11.42| € 12.42| € 13.02| € 13.42| € 14.42| € 15.42| € 16.42| € 18.12| € 19.12| € 20.42| € 07.40| € 08.40| € 10.40| € 12.40| € 14.40
Linz Blumauerstr. /Humboldtstr. € 06.35| € 07.05| € 07.25| € 07.55| € 08.45| € 09.45| € 10.45| € 11.45| € 12.45| € 13.05| € 13.45| € 14.45| € 15.45| € 16.45| € 18.15| € 19.15| € 20.45| € 07.42| € 08.42| € 10.42| € 12.42| € 14.42
Linz Hbf (Busterminal) 06.38 07.08 07.28 07.58 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.08 13.48 14.48 15.48 16.48 18.18 19.18 20.48 07.45 08.45 10.45 12.45 14.45

S$ Schultagin 00 & Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz € Hlt nur zum Aussteigen

D a n ke' d a s s d u AN Samstag [Werktag) Soénntag, Fe_gertag &

Liniennummer 260 260 260 260 260 260 260

[ ]
K 611 613 701 703 705 707 709
umweltfreundlich o

Reichenthal Pendlerparkplatz
Reichenthal Oberer Markt 15.42 07.42 15.42

(]
l : -
unterweg s bl st. Reichenthal Gemeindeberg 1222 8;22 }gjg

Hinterkdnigschlag Kamplmiihle

Schenkenfelden Marchenwald 15.48 07.48 15.48
Schenkenfelden Marktplatz 15.49 07.49 15.49
Schenkenfelden Linzer StraBe 15.50 07.50 15.50
Schenkenfelden Steinschild 15.51 07.51 15.51
Habruck b.Reichenau 15.53 07.53 15.53
Reichenau i.Mkr. Zeil 15.55 07.55 15.55
— Reichenau i.Mkr. Ramberg 15.56 07.56 15.56
Y ‘ Reichenau i.Mkr. Marktplatz 15.58 07.58 15.58
J 4 Reichenau i.Mkr. Siedlung 15.59 07.59 15.59
’EL Y Reichenau i.Mkr. Hammersdig 16.00 08.00 16.00
Prom— { A= ) Oberaigen b.Hellmonsddt 16.01 08.01 16.01
1z : iy — Hellmonsddt Eckartsbrunn 16.02 08.02 16.02
;J ” / o Hellmons6dt Hochheide 16.03| 18.03| 08.03] 12.03| 14.03, 16.03| 18.03
DIE MOBILITATS- / \ f | Hellmonsédt Schule 16.04| 18.04| 08.04| 12.04| 14.04, 16.04| 18.04
INITIATIVE O O ¢ \ T A Hellmonsddt Marktplatz 16.05| 18.05| 08.05| 12.05| 14.05| 16.05| 18.05
/ : L Hellmonsodt Glasau (Kirchschlager Str.) 16.07| 18.07| 08.07| 12.07| 14.07, 16.07| 18.07
Kirchschlag b.Linz Eben 16.09| 18.09| 08.09| 12.09| 14.09, 16.09| 18.09
Kirchschlag b.Linz Ofnersiedlung 16.10 18.10f 08.10 12.10 14.10 16.10 18.10
Kirchschlag b.Linz Ortsmitte 16.12| 1812 08.12] 1212 1412, 16.12] 1812
Kirchschlag b.Linz Rohrach 16.14| 1814| 08.14| 1214| 1414, 16.14| 1814
Kirchschlag b.Linz Abzw Kammerschlag 16.16 18.16| 08.16 12.16 14.16 16.16 18.16
Kirchschlag b.Linz Riedl 16.18| 18.18| 08.18| 12.18| 14.18| 16.18| 18.18
Kirchschlag b.Linz Hochbuchedt 16.20| 1820 08.20f 1220 1420, 16.20| 18.20
Haselgraben Speichmiihle (Eingang) 16.22 18.22 08.22 12.22 14.22 16.22 18.22
Linz Silbergrabenbach 16.24| 18.24| 08.24| 12.24| 1424, 16.24| 18.24
Linz Haselgraben/Lederfabrik 16.25 18.25] 08.25 12.25 14.25 16.25 18.25
Linz Jéager im Tal (B126) 16.26| 18.26| 08.26| 12.26| 1426, 16.26| 18.26
Linz Winklerbriicke € 16.27| € 18.27] € 08.27| € 12.27| € 14.27| € 16.27| € 18.27
Linz Griindberg € 16.29| € 1829 € 08.29| € 12.29| € 14.29| € 16.29| € 18.29
Linz Harbach € 16.30| € 18.30| € 08.30| € 12.30| € 14.30| € 16.30| € 18.30
Linz Karlhof (Leonfeldner Str.) € 16.31| € 1831 € 08.31| € 12.31| € 14.31| € 16.31| € 18.31
Linz Friedenskirche € 16.33| € 18.33] € 08.33| € 12.33| € 14.33| € 16.33| € 18.33
Linz Hinsenkampplatz (Ferihumerstr.) € 16.35| € 18.35| € 08.35| € 12.35| € 14.35]| € 16.35| € 18.35
s Linz Rechte Donaustrale € 16.37| € 18.37] € 08.37| € 12.37| € 14.37| € 16.37| € 18.37
3 Linz DametzstraBe € 16.39| € 18.39| € 08.39| € 12.39| € 14.39| € 16.39| € 18.39
: Linz Hessenplatz (DametzstraBe) € 16.40| € 18.40| € 08.40| € 12.40| € 14.40| € 16.40| € 18.40
. Linz Blumauerstr. /Humboldtstr. € 16.42| € 18.42| € 08.42| € 12.42| € 14.42| € 16.42| € 18.42
Linz Hbf (Busterminal) 16.45| 18.45| 08.45| 12.45| 14.45| 16.45| 1845
& Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz € Hélt nur zum Aussteigen
Ssterreicl "
schulfreie Zeitrdume (Tage) in 00 (2024): 25. Dez. 2023 bis 06. Jan. 2024, 19. bis 24. Feb., 23. Mérz bis 01. April, 04. Mai, 10. Mai, 18. bis 20. Mai, 31. Mai, 06. Juli bis 07. Sep., 28. bis 31. Okt., 02. Nov.

mobil-ans-ziel.at
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